Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SlO PAULO

PORTARIA Nfi 2.365/89

Sm 26 de junho de 1.989

BSNEDICTO DOS SAMTOS NSTTO, PRSPSITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

Slo GONPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 19 - Conceder 30 (trinta) dias

da ferias relativas ao período de 16 da março da 1987,
á 15 de março de 1,988, à seguinte servidora, no perío

do abaixo:

ROSA MARIA AP. BSDINE PARIAS

De 01 de julho á 30 de julho de 1,989

Artigo 2Q - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação,

PREPSITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
•EM 26 DE sÁmO DE 1.989

BHNEDJCTO DOS SATOST NETTO

Pr e f e i t ojáuni c ip al

PublTicada e Registrada no Departamento

de Administração,

ALCIDES EDUARDO

Diretor do Dap, Administração